様式第6

氏 名 等 変 更 届 出 書

年  月  日

 長浜市長 殿

届出者

住所

氏名

  氏名(名称、住所、所在地)に変更があつたので、騒音規制法第10条・振動規制法第10条

の規定により、次のとおり届け出ます。

変 更 の
内 容

変 更 前   ※ 整 理 番 号

変 更 後   ※ 受理年月日 年  月  日

変 更 年 月 日 年  月  日 ※ 施 設 番 号

変 更 の 理 由   ※ 備 考

 備考 1 ※印の欄には、記載しないこと。
    2 用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。

氏名又は名称及び住所並びに法

人にあつてはその代表者の氏名

氏名等変更届出書（様式第６）の記載要領

１．提出部数

   正本１部・副本（写し）１部、合計２部です。騒音規制法・振動規制法

を一本化していますので、各法律に分けて提出いただく必要はありません。

２．本文

   騒音規制法・振動規制法の内、届出の対象ではない法律については、騒

音規制法・振動規制法 のように二重取消線を施してください。

３．届出日

届出のある法人の名称・工場等の名称・住所・代表者の氏名に変更のあ

った日から３０日以内に届け出てください。

【様式ダウンロード】

 「市ホームページ」→「事業者向け」→「環境保全→環境・アメニティ」→「騒音規制

法・振動規制法届出書類」

【問合せ・届出書提出先】

〒526-8501 滋賀県長浜市八幡東町 632 番地

長浜市役所 環境保全課

TEL ０７４９－６５－６５１３

FAX ０７４９－６４－１４３７